
N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. CARGO AL QUE POSTULA DPTO/OFICINA ITEM OBSERVACION

1 SAAVEDRA OCHOA GIOVANNA 42128151 ENFERMERA ENFERMERIA 1 APTO PASA A ENTREVISTA

2 VILCAÑAUPA OCHOA KATHERINE MAGALLY 71537416 ENFERMERA ENFERMERIA 1 APTO PASA A ENTREVISTA

3 CAMACHO VILLANUEVA LEIDY ANABEL 75166521 ENFERMERA ENFERMERIA 1 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

4 ECHEVARRIA YZQUIERDO MARIA SARITH 40482943 ENFERMERA ENFERMERIA 1 NO APTO NO PRESENTA COLEGIATURA

5 ENCALADA RAMIREZ PAUL MARTIN 73173469 ENFERMERA ENFERMERIA 1 NO APTO NO ACREDITO EXPERIENCIA ESPECIFICA

6 HUERTA ZARZOSA GABRIELA GEORGINA 72189864 ENFERMERA ENFERMERIA 1 NO APTO NO PRESENTA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

7 LOPEZ MALLQUI FABRIZIO ANDRES 75904035 ENFERMERA ENFERMERIA 1 NO APTO NO ACREDITO EXPERIENCIA ESPECIFICA

8 TUMBALUBOS ROJAS JORGE LUIS 70304925 ENFERMERA ENFERMERIA 1 NO APTO NO FIRMO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS

9 VILCA FERNANDEZ DIANA CAROLINA 47370756 ENFERMERA ENFERMERIA 1 NO APTO NO CUMPLE ESXPERIENCIA ESPECIFICA

10 YUCRA OCHOA GABRIELA JANETH 48695724 ENFERMERA ENFERMERIA 1 NO APTO NO ACREDITA SUSTENTO DE CV

11 AYQUIPA MACEDA SUSAN MARY CARMEN 4449112 ENFERMERO/A / ESPECIALISTA ENFERMERIA 2 APTO PASA A ENTREVISTA

12 CASTILLO LAZO GILMER EDUARDO 46429563 ENFERMERO/A / ESPECIALISTA ENFERMERIA 2 APTO PASA A ENTREVISTA

13 QUISPE HINOJO ANA MARIA 46268827 ENFERMERO/A / ESPECIALISTA ENFERMERIA 2 APTO PASA A ENTREVISTA
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14 CAJAHUANCA BORJA CARMEN LUZ 71784789 ENFERMERO/A / ESPECIALISTA ENFERMERIA 2 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

15 BRAVO NOVEDA NOELIA 47636017 ENFERMERO/A / ESPECIALISTA ENFERMERIA 2 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

16 HARSTER FERNANDEZ CABRERA EVA FERNANDA 70394370 ENFERMERO/A / ESPECIALISTA ENFERMERIA 2 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

17 MARIN JULCA ERIKA ATHALIA 76124342 ENFERMERO/A / ESPECIALISTA ENFERMERIA 2 NO APTO NO ACREDITA COLEGIO PROFESIONAL

18 NAVARRO GONZALES SABY KARINA 09965910 ENFERMERO/A / ESPECIALISTA ENFERMERIA 2 NO APTO NO ACREDITA REGISTRO DE ESPECIALIDAD

19 RIVERA SURITA MARIA CRISALIDA 47870110 ENFERMERO/A / ESPECIALISTA ENFERMERIA 2 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

20 TAQUIRI TABRAJ JULIA MARIA 43135421 ENFERMERO/A / ESPECIALISTA ENFERMERIA 2 NO APTO NO ACREDITA ESPECIALIDAD REQUERIDA

21 ACUÑA CONTRERAS MARIA ROSARI 44254115 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 APTO PASA A ENTREVISTA

22 AMIQUERO HUANCAS CINTIA SULAY 41686789 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 APTO PASA A ENTREVISTA

23 BARRIENTOS HUAMAN KENDAL 71428452 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 APTO PASA A ENTREVISTA

24 CASTAÑEDA MIRANDA ELIZABETH 41390084 TECNCIO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 APTO PASA A ENTREVISTA

25 CONTRERAS VILLANUEVA JHOANA ESTHER 74138839 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 APTO PASA A ENTREVISTA

26 DE LA CRUZ TRAVEJO LUISA 10126302 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 APTO PASA A ENTREVISTA

27 FELIX RAYMUNDO GLORIA 47126322 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 APTO PASA A ENTREVISTA

28 FLORES MAYTHA SILVANA 41555449 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 APTO PASA A ENTREVISTA

29 QUILO CHAVEZ MARIA ROCIO 46982898 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 APTO PASA A ENTREVISTA

30 QUISPE TIMO MAGALY MELISSA 45015415 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 APTO PASA A ENTREVISTA

TECNICO EN ENFERMERIA 3



31 LUIS SURICHAQUI MONICA 46279827 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 APTO PASA A ENTREVISTA

32 MOLINA CARDENAS ROSARIO 44617643 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 APTO PASA A ENTREVISTA

33 NAVARRO OSORIO GINA 41099025 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 APTO PASA A ENTREVISTA

34 PARAGUAY LIZANA ANA CRISTINA 44540135 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 APTO PASA A ENTREVISTA

35 RACCHUMI VALDIVIESO KATERINE MELISSA 47621724 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 APTO PASA A ENTREVISTA

36 TORRES AGUILAR ZORAIDA LUZ 42924590 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 APTO PASA A ENTREVISTA

37 AHUERO TRINIDAD NEMESIA SILBANA 42925569 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

38 ARISTA DAZA SANDRA LOIDITH 70975746 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

39 AUCCALLA TALAVERANO MARIA ISABEL 41144051 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA TITULO DE TE PROFESIONAL TECNICO

40 BALABARCA LOAYZA ROSA ELVIRA 43167391 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL

41 BERROSPI SEDANO LEONIDAS 40419059 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

42 CAMPOS PUELLES JOSE 45994063 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS 

43 CAJUSOL BANCES ROSA YSABEL 44034651 TECNCIO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

44 CARMONA  CORZO ARTURO 46628730 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO
NO ACREDITA CAPACITACIONES EN BIOSEGURIDAD Y 

LAVADO DE MANOS

45 CASTRO VELIZ ROSA ADELA 44683690 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS 

46 CCASA PADILLA YERSON RONALDO 71526250 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

47 CHUMACERO VALES RAQUEL VANESSA 44918337 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

48 CORNEJO NURRIETA LIZETT CONSUELO 07535925 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS 

49 CORTEZ VENTURIO JOHANA 42446908 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 

SECTOR PUBLICO

50 ELIAS DURAN JORGE DANIEL 45779080 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

51 FELIX RAYMUNDO KARINA 71946284 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA



52 GAMONAL SAMANE JENNY 42790346 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS 

53 GARCIA GIL MARIA YOLA 43432047 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

54 GARCIA RICCI PAOLA BEATRIZ 43343619 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

55 GUEVARA GAMARRA ANGELA JESUS 42482080 TECNICA EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

56 HUAMAN PAMPAS SILVIA 74922068 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

57 QUISPE AROSTE GLADYS MAXIMILIANA 42534029 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL, NI ESPECIFICA

58 QUIÑONES SIERRA MAGALY ELIZABETH 40443409 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

59 MACHUCA CARDENAS MARINA 07625481 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, NI CURSOS 

REQUERIDOS

60 MAGALLANES PAUCAR MARIA LUISA 21799247 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO FOLIO NI FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

61 MAYTAHUARI MACUYAMA VALERIA 47418732 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA CURSOS RELACIONADOS AL PERFIL

62 MIO HERRERA MARIELA DEL CARMEN 33429241 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

63 MUCHA OSCURIMA JOSELYN KARIN 47941881 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

64 MUÑOZ TITO KEILA 75387836 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

65 NUNTA PICOTA MIRNA 46899799 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

66 PAIRAZAMAN JARA TATIANA DEL PILAR 72104418 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

67 PAUCAR IMA CARMEN ROXANA 47271408 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

68 PEÑA QUISPE JASMIN MELISSA 76786416 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

69 RENGIFO VENTEMILLA RUBELI 00968137 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

70 SUAREZ LAUREANO KAREN MILAGROS 72010647 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

71 VELASQUEZ RODRIGUEZ HECTOR LUIS 46156832 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL

72 VILLANUEVA NARCISO DINA BEATRIZ 44129094 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA



73 ULLOA AGUIRRE SARITA YAMELI 46628335 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

74 URBAY TORRES GINA 42868668 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

75 VEGA CHIQUIN LAURA ROSA 41831469 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

76 VILLAFUERTE TRAVERZO CARLOS JISSI 44469109 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO NO ACREDITA EXPERINCIA

77 YACTAYO CANDELA ISABEL VICTORIA 10718323 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 3 NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA 

NI CURSOS 

78 GUERRA GARCIA JULIA 09688592 TECNICA EN ENFERMERIA ENFERMERIA 4 NO APTO LLENADO INCORRECTO DE ANEXO N° 2

79 LOZADA VILCHEZ MARIA ITALA 47948729 TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA 4 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

80 CARRASCAL FERNANDEZ ERICK JAVIER 70130675
MEDICO ESPECIALISTA EN ORTOPEDIA Y 

TRAUMATOLOGIA
TRAUMATOLOGIA 5 NO APTO

81 HUERTA CHUMBE CARLOS RAUL 70005175
MEDICO ESPECIALISTA EN ORTOPEDIA Y 

TRAUMATOLOGIA
TRAUMATOLOGIA 5 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA 

82 VEREAU DE LA CRUZ GUISELLE YAHAIDA 43209983
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION
TRAUMATOLOGIA 6 APTO PASA A ENTREVISTA

83 ALCARRAZ GONZALES IRIS MARISOL 71335178
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION
TRAUMATOLOGIA 6 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE HABILITACION

84 CARHUARICRA BASILIO RENE MARTIN 42121444
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION
TRAUMATOLOGIA 6 NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TERAPIA 

RESPIRATORIA

85 DIAZ FRANCO ALONSO ALMINO 70272263
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION
TRAUMATOLOGIA 6 NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN TERAPIA 

RESPIRATORIA

86 GATILLON DELGADO SOFIA MARGARITA 73097182
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION
TRAUMATOLOGIA 6 NO APTO NO FOLIO NI FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

87 GUZMAN LEON MARIA ALEJANDRA 45669155
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION
TRAUMATOLOGIA 6 NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 

CAMPO ASISTENCIAL

88 HUAMAN INTUSCCA ALINA 45274996
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION
TRAUMATOLOGIA 6 NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO 

ACREDITA CAPACITACION EN FISIOTERAPIA 

RESPIRATORIA

89 MENDOZA VALDIVIEZO KELLY MELISSA 47572934
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION
TRAUMATOLOGIA 6 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

90 MORI HOYOS JUAN CARLOS 40366409
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION
TRAUMATOLOGIA 6 NO APTO

NO FIRMO NI FOLEO TODOS LOS DOCUMENTOS 

PRESENTADOS 

MEDICO ESPECIALISTA EN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA

TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION

TECNICO EN ENFERMERIA 4

5

6

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN HOSPITAL DE 

EMERGENCIA Y EN ATENCION DE PACIENTES EN EMERGENCIA



91 OCHANTE PONCE LINCOLN HERNAN 45324945
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION
TRAUMATOLOGIA 6 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EXPERIENCIA LABORAL 

92 MALDONADO RODRIGUEZ LILIAN MAYRA 43891012 MEDICO ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA 7 APTO PASA A ENTREVISTA

93 BUSTAMANTE VOYSEST ROSSI ALEXIS 46870677 MEDICO ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA 7 NO APTO NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS 

94 CASTILLO CUADROS THALIA 70762144 MEDICO ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA 7 NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL, NO ACREDITA 

CAPACITACION

95  NAVARRO CURO RAYSA ARACELI 46820889 MEDICO ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA 7 NO APTO
NO ACREDITA CERTIFICACION EN VAD NI 

PROTOCOLO ERAS

96 CORTEZ PAUTRAT JAVIER ORLANDO 10686004
MEDICO ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y 

DESASTRES
MEDICINA 8 APTO PASA A ENTREVISTA

97 ALEXANDER FONSECA CAZOLA 49000743 MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA MEDICINA 9 APTO PASA A ENTREVISTA

98 AVALOS CHACALTANA VERONICA KRISTELL 44939447 MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA MEDICINA 9 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

99 CASTRO LEYVA FERNANDO ENRIQUE 70002783 MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA MEDICINA 9 NO APTO NO ACREDITA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

100 HANADA ANGULO RICARDO MITSURU 45243842 MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA MEDICINA 9 NO APTO NO ACREDITA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

101 SAÑAC VILCA VANESSA 44314461 MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA MEDICINA 9 NO APTO NO ACREDITA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

102 INCALUQUE SUCA JESUS CIRILO 21555485 MEDICO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA NEUROCIRUGIA 10 APTO PASA A ENTREVISTA

103 QUISPE FLORES ANDREI HUMBERTO 45464411 MEDICO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA NEUROCIRUGIA 10 NO APTO NO FOLIO NI FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

104 ZAMUDIO ALOMIA ALEJANDRO ENRIQUE 44197845 MEDICO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA NEUROCIRUGIA 10 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

105 VILLARDE LEONARDO HANS GERARDO 44550415 MEDICO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA NEUROCIRUGIA 10 NO APTO RNE ESTEMPORANEO A LA CONVOCATORIA

106 MAYHUASCA ROSALES WILMER JOSE 47605602 MEDICO ESPECIALISTA EN TORAX Y CARDIOVASCULAR CIRUGIA 11 NO APTO NO FOLIO NI FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

MEDICO ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA

MEDICO ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES

MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA

MEDICO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA

MEDICO ESPECIALISTA EN TORAX Y CARDIOVASCULAR

7

8

9

10

11



107 SALAMANCA HILASACA MAX ANTOHONY 46922697 MEDICO ESPECIALISTA EN TORAX Y CARDIOVASCULAR CIRUGIA 11 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

108 ROJAS HUILLCA MIGUEL ALONSO 70013578 MEDICO ESPECIALISTA EN TORAX Y CARDIOVASCULAR CIRUGIA 11 NO APTO NO ACREDITA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

109 MARREROS GRADOS JESUS ERNESTO 42832052 MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRICIA CIRUGIA 12 APTO PASA A ENTREVISTA

110 SALCEDO HERMOZA SANDRA TERESA 25646349 MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRICIA CIRUGIA 12 APTO PASA A ENTREVISTA

111 SEDANO ROJAS KATHERINE VICTORIA 42769134 MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRICIA CIRUGIA 12 APTO PASA A ENTREVISTA

112 FORTUNA HORNA FREDDY ALONSO 45519007 MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRICIA CIRUGIA 12 NO APTO NO FOLIO NI FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

113 ROJAS CCOILLO DALIA 46699677 MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRICIA CIRUGIA 12 NO APTO
NO PRESENTA DIPLOMA DE RNE Y NO CUMPLE CON 

LA EXPERIENCIA

114 ROJAS HUAMAN ESTRELLA BEELS 70059003 MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRICIA CIRUGIA 12 NO APTO NO PRESENTA EL RNE

115 TORRES MENDOZA LIZIE KATHERIN 44051916 MEDICO ESPECIALISTA EN RADIOLOGIA DIAGNOSTICO POR IMAGEN 13 NO APTO
NO PRESENTA EL REGISTRO DE ESPECIALIDAD  Y NO 

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECOFICA 

116 AQUINO FLORES FIORELA CINTIA 45446048 TECNICO EN FARMACIA FARMACIA 14 APTO PASA A ENTREVISTA

117 ALVA ALVA MERLY ROCIO 45265534 TECNICO EN FARMACIA FARMACIA 14 APTO PASA A ENTREVISTA

118 AYALA TEJDA LUIS JUNIOR 48103702 TECNICO EN FARMACIA FARMACIA 14 APTO PASA A ENTREVISTA

119 ARELLAN IZQUIERDO DELIA EDELMINA 48081681 TECNICO EN FARMACIA FARMACIA 14 APTO PASA A ENTREVISTA

120 BORJAS QUIROZ MARIELA MAYRA 48329148 TECNICO EN FARMACIA FARMACIA 14 APTO PASA A ENTREVISTA

121 LUDEÑA ASTOHUAMAN ROSA 44610669 TECNICO EN FARMACIA FARMACIA 14 APTO PASA A ENTREVISTA

122 MINO CHAUCA GISELLE 42153397 TECNICO EN FARMACIA FARMACIA 14 APTO PASA A ENTREVISTA

123 PAOLOMINO NIEVA WESSE SULEMA 41874087 TECNICO EN FARMACIA FARMACIA 14 APTO PASA A ENTREVISTA

124 URRESTI MUÑOZ LUIS ALEXANDER 42302405 TECNICO EN FARMACIA FARMACIA 14 APTO PASA A ENTREVISTA

MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRICIA

MEDICO ESPECIALISTA EN RADIOLOGIA

TECNICO EN FARMACIA

12

13

14



125 QUILCATE VIENA LUZ ESTEFANY 48046005 TECNICO EN FARMACIA FARMACIA 14 NO APTO SOLO PRESENTO ANEXOS, NO SUSTENTO CV 

126 MARCELO ROBLES YAMILA 45114362 TECNICO EN FARMACIA FARMACIA 14 NO APTO NO FOLIO NI FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

127 RIVAS CARHUANCHO LIZBETH ESTHER 48134599 TECNICO EN FARMACIA FARMACIA 14 NO APTO NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS 

128  VICUÑA BAUTISTA PAOLA MARILYN 44506017 TECNICO EN FARMACIA FARMACIA 14 NO APTO NO FOLIO NI FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

129  AURIS RAMIREZ ERICA MILAGROS 47833385 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 15 APTO PASA A ENTREVISTA

130 ALMONTE VARGAS VERONIKA MILAGROS 46781755
TECNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLINICO Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
PATOLOGIA CLINICA 15 NO APTO NO FOLIO NI FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

131 LOPEZ ESPIRITU PAOLO ANDREE 48060499
TECNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLINICO Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
PATOLOGIA CLINICA 15 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN 

LABORATORIO DE EMERGENCIA

132 PANTOJA MENDOZA MARIBET 44814661
TECNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLINICO Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
PATOLOGIA CLINICA 15 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN 

LABORATORIO DE EMERGENCIA

133 ALBERTO REYES MARIA LIZETH 70759442 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 16 APTO PASA A ENTREVISTA

134 ALDUDE SALAZAR ROXANA MEDALY 46765275 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 16 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN 

EMERGENCIA

135 CAYLLAHUA TTITO SANTIAGO 74224573 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 16 NO APTO NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS 

136 PAZCE CONTRERAS CLELIA LUZ 73064779 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 16 NO APTO NO ACREDITO TITULO DE TECNICO EN LABORATORIO

137 VALLADARES PEÑALOZA JHESSICA ESTHER 76741830 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 16 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN 

EMERGENCIA

138 ARONI JUNCO NANCY 43571101 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 17 APTO PASA A ENTREVISTA

139 HORNA PALOMINO ANITA MILAGROS 46156265 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 17 APTO PASA A ENTREVISTA

140 CALLE ALVAREZ JONATHAN ARMANDO 44787721 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 17 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EMERGENCIA

141 CHANG TORRES DOMINGO ALEXANDER 43562266 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 17 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

142 CUCHO MEZA YOLA TEODOLINA 77133476 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 17 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

TECNICO EN LABORATORIO CLINICO
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143 DIAZ OYOS BLADIMIR ERICK 41599582 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 17 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

144 SANCHEZ OLIVA JOAN EDUARDO 72673771 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 17 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

145 GALLEGOS AMPUERO ESTRELLITA 47282091 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 17 NO APTO NO ACREDIO SUSTENTO DE CV

146 LAYME ASTO ABEL LUIS 47904604 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 17 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

147 MUÑOZ PRADO RUBI LIZBETH 44558884 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 17 NO APTO NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS 

148 RODRIGUEZ VELASQUEZ GUICELA KARINA 45616673 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 17 NO APTO NO ACREDITA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

149 SULCA PAQUIYAURI ORLANDO 42204226 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 17 NO APTO NO ACREDITA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

150 TRINIDAD LUQUE LINDA SARA 75343358 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 17 NO APTO NO ACREDITA TITULO DE TE PROFESIONA TECNICO

151 VARGAS MACHUCO MORICHI GEYNERS 10302677 TECNICO EN LABORATORIO CLINICO PATOLOGIA CLINICA 17 NO APTO NO ACREDITA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

152 CALLE ALVAREZ MIGUEL ANGEL 47955540 TECNICO EN NUTRICION NUTRICION 18 APTO PASA A ENTREVISTA

153 PEREZ AYALA YUDIT RUSMERY 70109045 TECNICO EN NUTRICION NUTRICION 18 APTO PASA A ENTREVISTA

154 TORRES LLAVE NICK 48551722 TECNICO EN NUTRICION NUTRICION 18 APTO PASA A ENTREVISTA

155 CARDENAS ESTRADA MILAGROS ESTEFANI 75245505 TECNICO EN NUTRICION NUTRICION 18 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

156 CHUCHON ORDOÑO VERONICA 41876850 TECNICO EN NUTRICION NUTRICION 18 NO APTO
NO FOLIO NI FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS, 

NO ACREDITO DOCUMENTOS PRESENTADOS

157 FELIX CARRASCO NATALY ANGUE 71440092 TECNICO EN NUTRICION NUTRICION 18 NO APTO NO FOLIO NI FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

158 POMASONCCO TREJO REBECA PAOLA 45594672 TECNICO EN NUTRICION NUTRICION 18 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

159 REYES CHINCHAY ALEX ERICK 45966380 TECNICO EN NUTRICION NUTRICION 18 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

160 SALVADOR ROSADIO EMMA JUDITH 15693262 TECNICO EN NUTRICION NUTRICION 18 NO APTO NO PRESENTA TITULO TECNICO

161 SARMIENTO NAVARRO SEBASTIAN AUGUSTO 72671220 TECNICO EN NUTRICION NUTRICION 18 NO APTO NO FOLIO NI FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

TECNICO EN NUTRICION 18


